ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA - 3º TURNO

Aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às sete horas e trinta e nove

minutos, na sala de videoconferência (link: https://meet.google.com/rnz-thdm-yvz), foi iniciado o

terceiro turno de apresentações da prova didática na área de Administração e Gestão de Tecnologia da

Informação, objeto do Edital no 116/2021-PROGESP, inicialmente planejado para os candidatos NANCY

FRANCISCA DA SILVA, FLAVIANA SANTOS DA NOBREGA e MARLLON EMANOEL SOUZA

M. DE VASCONCELOS, sendo que a candidata FLAVIANA SANTOS DA NOBREGA não compareceu

e não apresentou o plano de aula, sendo eliminada sumariamente do processo seletivo. As apresentações

dos candidatos presentes ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no

225/2018-CONSEPE. Em seguida, cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30,

§§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerradas as apresentações e as arguições às dez

horas e dezessete minutos, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da

Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética

das notas individuais conferidas pelos mesmos a cada candidato.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

NANCY FRANCISCA DA SILVA 6,00 5,00 5,50 5,50

FLAVIANA SANTOS DA NOBREGA — — — —

MARLLON EMANOEL SOUZA M.
DE VASCONCELOS 8,50 7,50 8,00 8,00

Sem nada mais a tratar, eu Fabrício Vale de Azevedo Guerra, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Caicó-RN, 04 de fevereiro de 2022.

_________________________
PRESIDENTE

________________________
1o EXAMINADOR

________________________
2o EXAMINADOR